[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 января 2021 г.
п. Унъюган

	№ 3

О резервировании рабочих мест для лиц,

освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих
трудности в поиске работы, на 2021-2022 годы
В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», в целях обеспечения дополнительных гарантий трудовой занятости граждан, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы:

1. Утвердить перечень работодателей и количество рабочих мест для трудоустройства граждан, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы, согласно приложению.

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

   3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения Унъюган

В.И. Деркач
Приложение

к постановлению Администрации

 сельского поселения Унъюган

от 13.01.2021 №3
Перечень работодателей и количество рабочих мест для трудоустройства граждан, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы
	№ п/п
	Наименование работодателя
	Количество рабочих мест
	Период трудоустройства

	1.
	Муниципальное предприятие «Ресурсоснабжение»
	1
	2021-2022

	2.
	Индивидуальный предприниматель Сухов Н.В.
	1
	2021-2022

	3.
	Индивидуальный предприниматель Катаев С.М.
	1
	2021-2022